Obras Secretaria de Desarrollo Empleo e Innovacion

Municipio

MARMATO

BELALCAZAR

NORCASIA

LA DORADA

LA DORADA

PENSILVANIA

Nombre

ADQUISICION DE MOBILIARIO

Etapa

CENTRO DE DESARROLLO MINERO Entregado

AMBIENTAL MARMATO CALDAS

Bulevar en el sector Cristo Rey. en el
municipio de Belalcazar

Cable Aéreo E&D

Centro de Innovacion de la Dorada

Centro de Innovacion de la Dorada

Centro de promocién TIC

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Tipo

MINA'Y ENERGIA

CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION PARA LA
CONSTRUCCION DE UNA
PAZ DURADERA

CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION PARA LA
CONSTRUCCION DE UNA
PAZ DURADERA

CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION PARA LA
CONSTRUCCION DE UNA
PAZ DURADERA

CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION PARA LA
CONSTRUCCION DE UNA
PAZ DURADERA

CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION PARA LA
CONSTRUCCION DE UNA
PAZ DURADERA

ATORIO)]

Monto

421.000.000

2.608.192.744

573.342.160

721.382.660

688.474.500

1.867.450.000

Ejecutad

421.000.000

2.608.192.744

573.342.160

721.382.660

688.474.500

1.867.450.000

0]

Gobierno de

uuCA

LDAS

Fecha

27-06-2525 al
19-09-2525

10-06-1919 al
05-10-2020

al

20-05-1919 al
20-12-2121

20-04-1919 al
15-11-2121

21-12-2121 al
30-05-2222

Avance %

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0



Obras Secretaria de Desarrollo Empleo e Innovacion

MARMATO

CHINCHINA

MANIZALES

NEIRA

PALESTINA

VILLAMARIA

Construccion de la infraestructura
donde funcionara la sede del Centro
de Desarrollo Minero Ambiental y
Empresarial del alto occidente de
Caldas.

Construccion e Instalacion de Kiosco
Solar Chinchina

Construccion e Instalacion de Kiosco
Solar Manizales

Construccion e Instalacion de Kiosco
Solar Neira

Construccion e Instalacion de Kiosco
Solar Palestina

Construccion e Instalacion de Kiosco
Solar Villamaria

En ejecucion

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

MINA'Y ENERGIA

CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION PARA LA
CONSTRUCCION DE UNA
PAZ DURADERA

CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION PARA LA
CONSTRUCCION DE UNA
PAZ DURADERA

CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION PARA LA
CONSTRUCCION DE UNA
PAZ DURADERA

CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION PARA LA
CONSTRUCCION DE UNA
PAZ DURADERA

CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION PARA LA
CONSTRUCCION DE UNA
PAZ DURADERA

ATORIO)]

8.523.524.005

18.287.431

19.141.150

18.287.431

18.287.431

18.287.431

8.523.524.005

18.287.431

19.141.150

18.287.431

18.287.431

18.287.431

Gobierno de

uuCA

LDAS

15-05-2323 al
15-07-2525

20-04-2121 al
15-09-2121

20-11-2020 al
15-09-2121

20-04-2121 al
15-09-2121

20-04-2121 al
15-09-2121

20-04-2121 al
15-09-2121

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0



Obras Secretaria de Desarrollo Empleo e Innovacion

ANSERMA

LA DORADA

VILLAMARIA

LA DORADA

VILLAMARIA

VILLAMARIA

E&D Centro de Innovacién
agroindustrial de Anserma

E&D Llenos para urbanismos como
obra complementaria de Malecén

E&D Parque de las Flores

Malecén de La Dorada Obras de
Urbanismo

Parque Tecnoldgico Primera Etapa

Parque Tecnolégico Segunda Etapa

Entregado

Entregado

Entregado

En ejecucién

Entregado

Entregado

CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION PARA LA
CONSTRUCCION DE UNA
PAZ DURADERA

CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION PARA LA
CONSTRUCCION DE UNA
PAZ DURADERA

CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION PARA LA
CONSTRUCCION DE UNA
PAZ DURADERA

COMERCIO INDUSTRIA'Y
TURISMO

CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION PARA LA
CONSTRUCCION DE UNA
PAZ DURADERA

CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION PARA LA
CONSTRUCCION DE UNA
PAZ DURADERA

580.000.000

539.910.421

110.579.290

11.510.089.579

10.945.191.914

17.518.848.295

580.000.000

539.910.421

110.579.290

10.359.080.621

10.945.191.914

17.518.848.295

Gobierno de

ALDAS

24-03-2121 al
23-08-2121

al

al

09-11-2222 al
31-12-2525

31-05-1919 al
31-12-1919

28-02-2121 al
31-10-2222

100,0

100,0

100,0

99,0

100,0

100,0



Obras Secretaria de Desarrollo Empleo e Innovacion

LA DORADA

Proyecto de Mitigacion del Riesgo -
Rip Rap enrrocado Malec6n
(Implementacion de acciones para
mitigacion integral de riesgos de
socavacion en la ribera occidental del
rio)

Entregado

RIOM Ny

OBSER
DE OBR
CIENCIA TECNOLOGIA E

INNOVACION PARA LA 20-07-2020 al
36.708.218.618 36.708.218.618 100,0
CONSTRUCCION DE UNA 28-02-2222

PAZ DURADERA
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